PAGE

ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 05.12.2006 № 4313
О признании утратившими силу постановлений главы города Владимира

На основании решения Совета народных депутатов города Владимира от 22.11.2006 № 305 «О признании утратившим силу решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.06.2004 № 140 «О «Положении о конкурсе на выполнение работ по техническому обслуживанию муниципального жилищного фонда»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Признать утратившими силу:

1) постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262 «О конкурсе на выполнение работ по техническому обслуживанию муниципального жилищного фонда»;
2) постановление главы города Владимира от 09.12.2004 № 379 «О внесении дополнения в постановление главы города от 07.09.2004 № 262»;
3) постановление главы города Владимира от 17.02.2006 № 253 «О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262 и о признании утратившими силу некоторых постановлений главы города Владимира»;

4) постановление главы города Владимира от 16.03.2006 № 567 «О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262»;

5) постановление главы города Владимира от 25.05.2006 № 1480 «О внесении изменения в постановление главы города Владимира от 07.09.2004 № 262».
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства    Немкова Ю.А.
Глава города

А.П. Рыбаков